
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/2 

HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce Lenka KREJČIŘÍKOVÁ 

Studijní program Procesní inženýrství 

Forma studia kombinovaná 

Akademický rok 2020/2021 

Téma práce Krizová komunikace ve vybrané organizaci 

Autor posudku Mgr. Marek TOMAŠTÍK, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 B 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 A 

3 Úroveň analyticko-empirické a návrhové části práce 0,20 D 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 C 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 C 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 A 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 A 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 C (1,63) 

 

 

Předložená bakalářská práce se zabývá analýzou krizové komunikace ve vybrané organizaci – 

Nemocnici v Kyjově. Autorka v teoretické části ukázala, že umí pracovat s literaturou. 

Oceňuji, že vybrala i aktuální literaturu. Praktická část se věnuje analýze krizové komunikace. 

Bohužel se bakalantka zaměřila na více oblastí komunikace, což výrazně snížilo kvalitu 

bakalářské práce. Autorka se mnoho nevěnovala krizové komunikaci v době koronaviru, jedná 

se jen cca o jednu stranu. Krizová komunikace při procesu pořízení majetku je velmi zajímavá 

kapitola, kde se však popisuje proces pořizování majetku a ne krizová komunikace. Oceňuji 

provedené analýzy, ale ty se také týkají rizik při pořizování majetku. Navržená opatření jsou 

použitelná pro zajišťování majetku tak, aby pracovníci neudělali chybu. Je škoda, že autorka 

se nevěnovala více krizové komunikaci ve své práci. Práci doporučuji k obhajobě.  

 

 

Otázky k obhajobě: 

1. Vysvětlete důvod, proč jste se věnovala procesu pořizování majetku?  

2. Došlo k nějakým pochybením ze strany pracovníků managementu či pracovníků při 

pořizování majetku, že musel být použita krizová komunikace?  

3. Co to je teorie mentálního ohlušení?  

4. Proběhla někdy v Nemocnici Kyjov krizová komunikace?  

 



 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 2/2 

 

V Uherském Hradišti dne 31.05.2021  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


